

Suomen valtameripurjehduksen tukiyhdistys ry - Stödförening för finsk oceansegling rf

Föreningen grundades 8.8.2022 av besättningen på s/y Galiana och seglarnas föräldrar, för Ocean Globe Race – jorden runt-seglingen och liknande framtida oceanseglingsprojekt.

Föreningen är tvåspråkig och dess syfte är att stödja unga finska seglare som deltar i oceansegling att växa till ansvarsfulla världsmedborgare med omsorg om vår gemensamma planet och möjliggöra deltagande i dylika seglingsevenemang oavsett seglarens ekonomiska situation samt garantera att traditionen med oceansegling bland finländsk ungdom fortsätter. Det första stödmålet är Galianas Ocean Globe Race -team.

Vårt mål är att samla in pengar som kan användas för skolningskostnader, anskaffning av personlig seglingsutrustning, resekostnader relaterade till projektet, dagliga utgifter under tiden i land mellan seglingsetapperna, liksom andra gemensamt överenskomna till projektet relaterade utgifter för de unga seglarna.

Galianas OGR-team är representerad i föreningens styrelse, de andra styrelsemedlemmarna är föräldrar till lagmedlemmarna. Vi hoppas att så många som möjligt, till exempel faddrar, mor- och farföräldrar eller andra intresserade, deltar i stödföreningens verksamhet på ett sätt som passar dem.

Grundande mötet beslöt att medlemsavgiften skulle vara minimi 20 €, summan kan du själv höja om du så önskar.

Kontouppgifter:

Suomen valtameripurjehduksen tukiyhdistys ry - Stödföreningen för finsk oceansegling rf

FI31 1544 3000 3050 99

Om du vill vara med och stödja dessa unga seglare, kan du betala medlemsavgift eller bara stödavgift. Du ger oss lov, att föra in dig i vårt medlemsregister då du fyller i ditt namn, e-postadress (@ = åt) och ditt telefonnummer i meddelanrutan.

Vi kommer att dela nyheter om projektets framskridande till alla medlemmar i föreningen. Du får gärna också bidra med egna idéer hur vi bäst kan stödja ungdomarnas stora resa.

Välkommen med!

Styrelseledamöter

Henrik Eklund, ordförande

Timo Sattanen, vice ordförande

Marketta Palo, kassör

Alexander von Flittner, representant för OGR -teamet

Kirsi Alanen

Jens Hongell

Leena Hongell

Tuomas Koski

www.stodoceansegling.fi

Traditionen med finsk jorden runt -segling fortsätter i Ocean Globe Race (OGR) 2023 -tävlingen med Galiana och skepparen Tapio Lehtinen samt dess unga besättning. Var och en av dessa ungdomar är ivriga på att uppleva Södra oceanen och Kap Horn i 50-årsjubileumstävlingen för det legendariska Whitbread Round the World -racet. För 42 år sedan seglade Tapio som 23 åring i besättningen på Skopbank of Finland och har sedan dess alltid tagit ungdomsseglingens sida i allt seglingsrelaterat beslutsfattande. Den här gången satsar han på att så många finländska ungdomar som möjligt ska få uppleva liknande oceankappsegling som blev väldigt betydelsefull för honom. Samtidigt ser han en möjlighet att ge stafettpippen för oceansegling vidare till en ny generation.